2

PORTARIA  N°  682  DE  28  DE  MAIO  DE  2014

O Reitor da Universidade Federal Rural da Amazônia, no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto Presidencial,

publicado no DOU nº 147 – A, página 3, de 1º/08/2013, Edição Extra, Lei nº 8.112/90, Estatuto e Regimento Interno e,
considerando o Processo nº 23084.006850/2014-48, resolve:

Art. 1º. DESIGNAR o servidor Cândido Ferreira de Oliveira Neto, Professor do Magistério Superior, do quadro de
pessoal desta IFES, matrícula SIAPE nº 2595267, lotado no Instituto de Ciências Agrárias/ICA, como Presidente da

Comissão de Processo Administrativo Disciplinar, instituída pela Portaria nº 348, de 11/03/2014, publicada no Boletim
do Pessoal edição extraordinária de 20/11/2013 (Processo nº 23084.012243/2011 -74), para substituir o servidor Luis
Rennan Sampaio Oliveira.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Sueo Numazawa

Reitor

3

___________________________________________________________________________________
UFRA / PROGEP - BOLETIM DO PESSOAL

Edição Extraordinária – Junho 2014

___________________________________________________________________________________

Periodicidade: Mensal e Extraordinária

Distribuição: Interna

Serviços Público Federal
Ministério da Educação

Ministro: Aloiso Mercadante

Universidade Federal Rural da Amazônia

Reitor: Sueo Numazawa
Vice-Reitor: Paulo de Jesus Santos

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas
Ranyelle Foro de Sousa

Superintendente de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

Sara Danielle Cabral Coelho